
ZARZĄDZENIE NR 221A/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na 
rok 2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie  
 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie  
 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 
165 537 221,27 zł oraz po stronie wydatków  181 705 078, 24 zł.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świdnica 
 
 

Bartłomiej Strózik 

Id: 2986D1A6-A380-4189-BFDD-EFA96A12923F. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - dochody

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 221 a/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 12 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 650 771,12 47 850,00 7 698 621,12

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000,00 47 850,00 297 850,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 47 850,00 47 850,00

630 Turystyka 0,00 30 000,00 30 000,00

63078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 000,00 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 519 376,32 30 000,00 4 549 376,32

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 000,00 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 715 560,29 70 000,00 16 785 560,29

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 432 166,56 70 000,00 502 166,56

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

432 166,56 70 000,00 502 166,56

Razem: 165 359 421,27 177 850,00 165 537 271,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2986D1A6-A380-4189-BFDD-EFA96A12923F. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - wydatki

Załącznik nr 2 do Zarzadzenia nr 221 A/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 12 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 075 393,58 47 850,00 17 123 243,58

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000,00 47 850,00 297 850,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 47 850,00 47 850,00

630 Turystyka 1 470 438,81 30 000,00 1 500 438,81

63078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 880 230,00 30 000,00 6 910 230,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 834 348,72 70 000,00 18 904 348,72

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 432 166,56 70 000,00 502 166,56

4270 Zakup usług remontowych 373 002,00 70 000,00 443 002,00

Razem: 181 527 228,24 177 850,00 181 705 078,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2986D1A6-A380-4189-BFDD-EFA96A12923F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 177 850 zł z tytułu:

1. dotacji celowej na dofinasowanie zadania pn. „Remont kładki nad rzeką Bystrzycą w

Burkatowie” w ramach usuwanie skutków klęsk żywiołowych- 47 850 zł (rozdz. 60078, §

2030),

2. dotacji celowej w wysokości 130 000 zł na dofinasowanie zadań realizowanych w ramach

usuwania skutków klęski żywiołowej pn.:

1) „Remont stanicy rowerowej w Wilkowie” w kwocie 30 000 zł (rozdz. 63078, § 2030);

2) „Remont mieszkania w Pszennie przy ul. Wrocławskiej nr 1” w kwocie 30 000 zł

(rozdz. 70078, § 2030);

3) „Remont przepompowni w Jagodniku (Boleścin)” w kwocie 70 000 zł (rozdz. 90078,

§ 2030).

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 177 850 zł z tytułu:

3. zadania pn. „Remont kładki nad rzeką Bystrzycą w Burkatowie” w ramach usuwanie

skutków klęsk żywiołowych- 47 850 zł (rozdz. 60078, § 4270),

4. zadań realizowanych w ramach usuwania skutków klęski żywiołowej pn.:

4) „Remont stanicy rowerowej w Wilkowie” w kwocie 30 000 zł (rozdz. 63078, § 4270);

5) „Remont mieszkania w Pszennie przy ul. Wrocławskiej nr 1” w kwocie 30 000 zł

(rozdz. 70078, § 4270);

6) „Remont przepompowni w Jagodniku (Boleścin)” w kwocie 70 000 zł (rozdz. 90078,

§ 4270).

Id: 2986D1A6-A380-4189-BFDD-EFA96A12923F. Podpisany Strona 1




